

**Amenajarea unui teren de mini-  
fotbal, a unui loc de joacă și  
agrement pentru copii și tineret  
în satul Grigorești**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №  
Echipament de joaca si fitnes**

Valoarea de deviz 75 601,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	TsH91A	Instalarea poarta pentru fotbal, model GAOTI GB-071, pe beton B15	buc	2,0000	486,00	972,00
2	TsH91A	Instalarea sport fitnes, tip WORKOUT, bara orizontala cu doua nivele C-002, pe Beton B15	buc	1,0000	486,00	486,00
3	TsH91A	Instalarea sport fitnes, tip WORKOUT, bara paralele C-056, pe Beton B15/ k=4	buc	1,0000	1 944,00	1 944,00
4	TsH91A	Instalarea Foisor (cu doua banci si masa), pe Beton B15/ k=2	buc	2,0000	972,00	1 944,00
		<i>Total</i>	lei			5 346,00
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			1 159,49
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			25,74
		<i>Total</i>				6 531,23
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			653,12
		<i>Total</i>				7 184,35
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5 %			359,22
		<b>Total Lucrari de constructie</b>				<b>7 543,57</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>4 831,20</b>
		<b>2. Utilaj</b>				
5		Echipament de joaca, tip Nisipiera	buc	1,0000	2 800,00	2 800,00
6		Poarta pentru fotbal, model GAOTI GB-071	buc	2,0000	4 500,00	9 000,00
7		Sport fitness, tip WORKOUT, bara orizontala cu doua nivele C-002	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
8		Sport fitness, tip WORKOUT, bara paralele C-056	buc	1,0000	4 000,00	4 000,00
9		Foisor (cu doua banci si masa), model UMM197, 2.4x1.9m sau analog	buc	2,0000	16 500,00	33 000,00
		<i>Total</i>	lei			54 800,00
		<i>Cheltuieli de achizitionare si depozitare</i>	1,2 %			657,60
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>55 457,60</b>

		Total	lei			63 001,17
		TVA	20 %			12 600,23
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>75 601,40</b>

Intocmit

Babii C.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea unui teren de mini-fotbal, a  
unui loc de joacă și agrement pentru  
copii și tineret în satul Grigorești**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Echipament de joaca si fitnes**

**Valoarea de deviz 75 601,40 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera :**

1.	7123011000200	Betonist	h-om	53,3500	61,00	3 254,35
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,9000	61,00	1 274,90
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,9500	61,00	301,95
<b>Total manopera</b>						<b>4 831,20</b>

**Materiale:**

1.	1212121212121	apa	m3	1,6500	0,00	0,00
2.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	11,0000	0,00	0,00
3.	2663102100015	Beton B15	m3	0,3960	1 300,00	514,80
4.	6001200	Sport fitnes, tip WORKOUT, bara orizontala cu doua nivele C-002	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
5.	6001600	Sport fitnes, tip WORKOUT, bara paralele C-056	buc	1,0000	4 000,00	4 000,00
6.	60016009	Foisor (cu doua banci si masa), model UMM197, 2.4x1.9m sau analog	buc	2,0000	16 500,00	33 000,00
7.	600200	Echipament de joaca, tip Nisipiera	buc	1,0000	2 800,00	2 800,00
8.	600700	Poarta pentru fotbal, model GAOTI GB-071	buc	2,0000	4 500,00	9 000,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>55 314,80</b>
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>0,00</b>

Total	lei	63 001,17
TVA	20 %	12 600,23

**Total deviz:**

**75 601,40**

Intocmit

Babii C.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Amenajarea unui teren de mini-fotbal, a unui loc de joacă și agrement pentru copii și tineret în satul Grigorești**      **Investitor Primaria com. Alexandreni**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	TsH91A	Instalarea poarta pentru fotbal, model GAOTI GB-071, pe beton B15	buc			486,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	61,00	115,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	61,00	27,45
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	61,00	295,85
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	0,00	0,00
	2663102100015	Beton B15	m3	0,0360	1 300,00	46,80
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			972,00
2	TsH91A	Instalarea sport fitnes, tip WORKOUT, bara orizontala cu doua nivele C-002, pe Beton B15	buc			486,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	61,00	115,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	61,00	27,45
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	61,00	295,85
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	0,00	0,00
	2663102100015	Beton B15	m3	0,0360	1 300,00	46,80
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			486,00
3	TsH91A	Instalarea sport fitnes, tip WORKOUT, bara paralele C-056, pe Beton B15/ k=4	buc			1 944,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	61,00	463,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	61,00	109,80
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	61,00	1 183,40
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	0,00	0,00
	2663102100015	Beton B15	m3	0,0360	1 300,00	187,20
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 944,00
4	TsH91A	Instalarea Foisor (cu doua banci si masa), pe Beton B15/ k=2	buc			972,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	61,00	231,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	61,00	54,90
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	61,00	591,70
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	0,00	0,00
	2663102100015	Beton B15	m3	0,0360	1 300,00	93,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 944,00
		<b>2. Utilaj</b>				
5		Echipament de joaca, tip Nisipiera	buc			2 800,00
	600200	Echipament de joaca, tip Nisipiera	buc	1,0000	2 800,00	2 800,00
		<i>Total</i>	lei			2 800,00
6		Poarta pentru fotbal, model GAOTI GB-071	buc			4 500,00
	600700	Poarta pentru fotbal, model GAOTI GB-071	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
		<i>Total</i>	lei			9 000,00
7		Sport fitnes, tip WORKOUT, bara orizontala cu doua nivele C-002	buc			6 000,00
	6001200	Sport fitnes, tip WORKOUT, bara orizontala cu doua nivele C-002	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
		<i>Total</i>	lei			6 000,00

1	2	3	4	5	6	7
8		Sport fitnes, tip WORKOUT, bara paralele C-056	buc			4 000,00
	6001600	Sport fitnes, tip WORKOUT, bara paralele C-056	buc	1,0000	4 000,00	4 000,00
		<i>Total</i>	lei			4 000,00
9		Foisor (cu doua banci si masa), model UMM197, 2.4x1.9m sau analog	buc			16 500,00
	60016009	Foisor (cu doua banci si masa), model UMM197, 2.4x1.9m sau analog	buc	1,0000	16 500,00	16 500,00
		<i>Total</i>	lei			33 000,00

**APROBAT:**

**Intocmit  
Babii C.**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.